ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2019 - PR 45/201945/201930/05/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     (77039)1 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO COM 2,6M3 m3 110,00  0,0000     50,00 5.500,002 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO 1M3 un 60,00  0,0000     120,00 7.200,003 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO  7M3 m3 3.000,00  0,0000     26,00 78.000,004 OXIGENIO INDUSTRIAL 7MT m3 49,00  0,0000     25,00 1.225,005 ACETILENO INDUSTRIAL 50 LT 9 KG kg 36,00  0,0000     55,00 1.980,006 CARGA DE GÁS DE CORGON 20(MISTURA) DE 40 LITROS(7METROS) m3 84,00  0,0000     32,00 2.688,00Total do Fornecedor: 96.593,00Total Geral: 96.593,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/201945/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL12/06/2019AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA UTILIZAÇÃO PELA SECRETARIA DE SAÚDE E CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E PARA ATENDER AOS PACIENTES/MUNÍCIPES QUE FAZEM USO DE OXIGENOTERAPIA E AQUISIÇÃO DE OXIGENIO INDUSTRIAL, ACETILENO E GÁS DE CORGON PARA UTILIZAÇÃO PELAS SECRETARIAS DE TRANSPORTES E OBRAS E AGRICULTURA. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   12   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal